[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорский район

Васильевское сельское поселение

Васильевский сельский совет

13-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

                        11.11.2020 г.                                                                                              № 54
Об отмене некоторых решений Васильевского сельского Белогорского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Васильевский сельский совет Белогорского района Республики Крым,
РЕШИЛ:

1. Решение 41 сессии I-го созыва Васильевского сельского совета № 221 от 16 августа 2017 года «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» отменить.

2. Решение 11 внеочередной  сессии I-го созыва Васильевского сельского совета № 60 от 15 апреля 2015 года «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Васильевское сельское поселение» отменить.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Васильевского сельского совета – глава
администрации Васильевского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

В.Д. Франгопулов